741-71, no dia 13 de dezembro p. futuro, às 15.00 
horas, o imóvel penhorado a DARCY JOS!l: DOS SANTOS e sua 
mulher MARILENA BARBOSA DOS SANTOS, nos autos da ação 
executiva, que lhe move VERBA S.A. - CMDITO IMOBILIA- 
RIO - RIO, abaixo descrito e caracterizado: Prédio número 111 
(cento e onze) da rua Apolo, composto de sala, 3 quartos, banhei- 
ro, cozinha, varanda social e área de serviço. construida de alve- 
naria tijolos e coberta com telhas com cerca de 70,40m2, aproxi- 
madamente, edlflcada no lote de terreno designado pelo número